Area Finanziaria
Servizi Ragioneria — Attivita Produttive - Tributi

CITTA’ DI
ARIANO IRPINO

Servizio Attivita Produttive

Responsabile del procedimento Rossella Grasso

AREA FINANZIARIA
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE ATTIVITA’ PRODUTTIVE

N. 72 del 6/4/2012

Oggetto: Realizzazione e montaggio pannelli raffiguranti antiche vedute di Ariano. Concessione
contributo al Consorzio Centro Commerciale Naturale Ariano Centro Storico - Liquidazione di spesa.

IL DIRIGENTE
Visti gli artt. 107 e 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/00
Visto il decreto sindacale di conferimento funzioni per I'Area Finanziaria prot. n 18224 del 14/10/2009
Vista la nota prot. n.20233 del 18/11/2011 con la quale la Sig.ra Carla Rubino, in qualita di Presidente del
“Consorzio Centro Commerciale Naturale Ariano Centro Storico” chiede un contributo di € 3.000,00 per la
realizzazione e il montaggio di due pannelli pubblicitari raffiguranti antiche vedute di Ariano, installati a copertura
delle scale di sicurezza della scuola elementare Calvario;

Vista la propria determina n.225 del 30/12/2011 con la quale si liquidava un importo di € 1.500,00;

Su conforme indirizzo dell’Assessore alle Attivita Produttive di concedere al suddetto Consorzi euro 1.500,00 per
ulteriore contributo per la realizzazione e il montaggio dei due pannelli pubblicitari;

Vista la documentazione presentata dal Consorzio Commerciale Naturale Ariano Centro Storico

« Dichiarazione della Sig.ra Rubino Carla che la fattura n. 410 del 7/11/2011 della ditta C&P grafica, relativa
alla realizzazione e al montaggio dei pannelli suddetti & conforme all’'originale ed & quietanzata

Ritenuto di dover procedere al puntuale adempimento degli atti gestionali conseguenti, demandati al settore
DETERMINA

di liquidare, per i motivi e le ragioni di cui in premessa, al “"Consorzio Centro Commerciale Naturale Ariano

Centro  Storico” con pagamento c/o Banco di Napoli filiale di Ariano Irpino cod. IBAN

IT21T0101075650100000001556, Iimporto di € 1.500,00 quale contributo per la realizzazione e il montaggio di

due pannelli pubblicitari

di dare atto che la spesa di € 1.500,00 trova imputazione sul cap. 1619 del bilancio 2012 esercizio provvisorio

di dare atto che la spesa non risulta superiore ai 6/12 dello stanziamento del Bilancio 2011.

di inviare copia della presente al Servizio Affari Generali - Ufficio Delibere per la pubblicazione all’Albo Pretorio, al

Settore Servizi Socio Culturali, per opportuna conoscenza, al Sindaco, Segretarlo Generale, nonché sul sito
internet istituzionale www.comunediariano.it
- ﬂ\Uﬂe
/'Q \

Ariano Irpino, [i

\n? z“olﬂ-

Ariano Irpino




